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8270-000-000-000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESO PAGADO Saldo inicial : 77,250,722.95 
 
8270-113-900-000-0000 OTROS Saldo inicial : 43,659,485.23 
15/Jul/2022 Egresos 6  NOMINA PE 6 201,385.46 43,860,870.69 
15/Jul/2022 Egresos 9  NOMINA PE 9 422.02 43,861,292.71 
15/Jul/2022 Egresos 75  NOMINA PCH 075 9,009.54 43,870,302.25 
29/Jul/2022 Egresos 13  NOMINA PE 13 202,936.29 44,073,238.54 
29/Jul/2022 Egresos 14  NOMINA PE 14 422.02 44,073,660.56 
29/Jul/2022 Egresos 86  NOMINA PCH 086 9,009.54 44,082,670.10 
15/Ago/2022 Egresos 14  NOMINA PE 14 203,846.85 44,286,516.95 
15/Ago/2022 Egresos 97  NOMINA PCH 097 6,188.56 44,292,705.51 
31/Ago/2022 Egresos 29  NOMINA PE 29 201,652.02 44,494,357.53 
31/Ago/2022 Egresos 158  NOMINA PCH 158 9,009.54 44,503,367.07 
15/Sep/2022 Egresos 10  NOMINA PE 10 203,846.85 44,707,213.92 
15/Sep/2022 Egresos 170  NOMINA PCH 170 5,731.56 44,712,945.48 
30/Sep/2022 Egresos 25  NOMINA PE 25 200,020.40 44,912,965.88 
30/Sep/2022 Egresos 190  NOMINA PCH 190 5,731.56 44,918,697.44 

Total: 1,259,212.21 0.00 44,918,697.44 
 
8270-211-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS pagado Saldo inicial : 694,080.19 
07/Jul/2022 Egresos 2  PAPELERIA PE 2 5,691.50 699,771.69 
05/Ago/2022 Egresos 8  PAPELERIA PE 8 4,779.67 704,551.36 
10/Ago/2022 Egresos 10  RECIBOS PE 10 2,876.80 707,428.16 
10/Ago/2022 Egresos 11  COPIADORAS PE 11 5,611.65 713,039.81 
12/Ago/2022 Egresos 15  PAPELERIA PE 15 3,347.42 716,387.23 
05/Sep/2022 Egresos 3  LIMPIEZA PE 3 2,774.01 719,161.24 
20/Sep/2022 Egresos 14  PAPELERIA PE 14 1,856.00 721,017.24 
20/Sep/2022 Egresos 16  CONSUMIBLES PE 16 12,610.00 733,627.24 
20/Sep/2022 Egresos 18  LIMPIEZA PE 18 2,958.40 736,585.64 

Total: 42,505.45 0.00 736,585.64 
 
8270-249-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 875,979.03 
15/Jul/2022 Egresos 8  CERRAJERIA PE 8 1,531.20 877,510.23 
10/Ago/2022 Egresos 12  FERRETERIA PE 12 5,181.53 882,691.76 
05/Sep/2022 Egresos 2  PINTURA PE 2 2,948.00 885,639.76 

Total: 9,660.73 0.00 885,639.76 
 
8270-261-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS pagado Saldo inicial : 2,098,743.35 
20/Jul/2022 Egresos 11  COMBUSTIBLE PE 11 30,540.84 2,129,284.19 
16/Ago/2022 Egresos 16  COMBUSTIBLE PE 16 17,610.23 2,146,894.42 
08/Sep/2022 Egresos 8  COMBUSTIBLE PE 8 21,903.58 2,168,798.00 

Total: 70,054.65 0.00 2,168,798.00 
 
8270-296-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 142,376.98 
09/Sep/2022 Egresos 9  EQ TRANSPORTE PE 9 1,160.00 143,536.98 
20/Sep/2022 Egresos 20  REFACCIONES PE 20 1,190.07 144,727.05 

Total: 2,350.07 0.00 144,727.05 
 
8270-311-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 614,322.40 
08/Ago/2022 Egresos 92  ENERGIA ELECTRICA PCH 092 11,315.00 625,637.40 
19/Ago/2022 Egresos 142  ENERGIA ELECTRICA PCH 142 2,478.00 628,115.40 
30/Ago/2022 Egresos 149  ENERGIA ELECTRICA PCH 149 300.00 628,415.40 

Total: 14,093.00 0.00 628,415.40 
 
8270-312-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 263,022.03 
15/Jul/2022 Egresos 7  GAS PE 7 3,209.98 266,232.01 
10/Ago/2022 Egresos 13  GAS PE 13 2,417.42 268,649.43 
05/Sep/2022 Egresos 4  GAS PE 4 5,629.72 274,279.15 
20/Sep/2022 Egresos 21  GAS PE 21 2,392.86 276,672.01 

Total: 13,649.98 0.00 276,672.01 
 
8270-314-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS telefonia fija pagado Saldo inicial : 339,154.08 
29/Jul/2022 Egresos 85  TELEFONO PCH 085 2,552.00 341,706.08 
30/Ago/2022 Egresos 150  TELEFONO PCH 150 2,552.00 344,258.08 
30/Sep/2022 Egresos 188  TELEFONOS PCH 188 2,552.00 346,810.08 

Total: 7,656.00 0.00 346,810.08 
 
8270-341-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 94,640.02 
29/Jul/2022 Egresos 15  COMISIONES PE 15 603.20 95,243.22 
30/Ago/2022 Egresos 31  COMISIONES PE 31 603.20 95,846.42 
29/Sep/2022 Egresos 26  COMISIONES PD 26 603.20 96,449.62 
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Total: 1,809.60 0.00 96,449.62 
 
8270-375-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS pagado Saldo inicial : 200,455.08 
09/Sep/2022 Egresos 168  VIATICOS PCH 168 1,554.00 202,009.08 

Total: 1,554.00 0.00 202,009.08 
 
8270-382-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS pagado Saldo inicial : 487,579.05 
15/Jul/2022 Egresos 10  EVENTO PE 10 887.40 488,466.45 
15/Jul/2022 Egresos 79  EVENTO PCH 079 2,180.00 490,646.45 
20/Jul/2022 Egresos 83  EVENTO PCH 083 1,940.00 492,586.45 
29/Jul/2022 Egresos 89  EVENTO PCH 089 1,500.00 494,086.45 
30/Ago/2022 Egresos 147  EVENTOS PCH 147 750.00 494,836.45 
31/Ago/2022 Egresos 160  EVENTOS PCH 160 750.00 495,586.45 
31/Ago/2022 Egresos 161  EVENTO PCH 161 3,363.00 498,949.45 
31/Ago/2022 Egresos 162  EVENTO PCH 162 1,750.00 500,699.45 
28/Sep/2022 Egresos 175  TAZAS CUMPLEAÑEROS PCH 175 1,190.00 501,889.45 
30/Sep/2022 Egresos 182  EVENTO PCH 182 840.00 502,729.45 
30/Sep/2022 Egresos 183  CAMPAMENTO PCH 183 1,676.00 504,405.45 

Total: 16,826.40 0.00 504,405.45 
 
8270-399-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 1,155,137.06 
05/Jul/2022 Egresos 72  CUOTA SINDICAL PCH 072 61.80 1,155,198.86 
06/Jul/2022 Egresos 1  SEGURO PE 1 6,752.80 1,161,951.66 
29/Jul/2022 Egresos 90  CUOTA SINDICAL PCH 090 61.80 1,162,013.46 
01/Ago/2022 Egresos 1  DETECTOR DE HUMO PE 1 3,190.00 1,165,203.46 
08/Ago/2022 Egresos 91  ROTULOS PCH 091 6,000.00 1,171,203.46 
12/Ago/2022 Egresos 94  SERVICIOS PCH 094 2,600.00 1,173,803.46 
15/Ago/2022 Egresos 141  ARREGLO PCH 141 750.00 1,174,553.46 
17/Ago/2022 Egresos 17  ROTULACION PE 17 3,828.00 1,178,381.46 
18/Ago/2022 Egresos 18  SEGURO PE 18 2,321.44 1,180,702.90 
23/Ago/2022 Egresos 143  SERVICIOS GRALES PCH 143 2,500.00 1,183,202.90 
23/Ago/2022 Egresos 144  ROTULACION PCH 144 2,500.00 1,185,702.90 
01/Sep/2022 Egresos 163  LAVANDERIA PCH 163 1,400.00 1,187,102.90 
06/Sep/2022 Egresos 165  CUOTA PCH 165 61.80 1,187,164.70 
20/Sep/2022 Egresos 15  SEÑALAMIENTOS PE 15 4,141.20 1,191,305.90 
20/Sep/2022 Egresos 19  RENTA COPIADORAS PE 19 2,754.14 1,194,060.04 
28/Sep/2022 Egresos 173  UTENSILIOS PCH 173 3,400.00 1,197,460.04 
30/Sep/2022 Egresos 187  CUATITA PCH 187 479.00 1,197,939.04 
30/Sep/2022 Egresos 194  CUOTA PCH 194 61.80 1,198,000.84 

Total: 42,863.78 0.00 1,198,000.84 
 
8270-441-100-000-0000 RECURSOS PROPIOS pagado Saldo inicial : 1,809,712.31 
01/Jul/2022 Egresos 70  APOYO PCH 070 835.20 1,810,547.51 
08/Jul/2022 Egresos 73  SUPLENCIA PCH 073 800.00 1,811,347.51 
08/Jul/2022 Egresos 74  TORTILLAS PCH 074 21,802.00 1,833,149.51 
11/Jul/2022 Egresos 3  COMEDORES PE 3 118,845.41 1,951,994.92 
15/Jul/2022 Egresos 76  APOYO PCH 076 2,000.00 1,953,994.92 
15/Jul/2022 Egresos 77  APOYO PCH 077 1,800.00 1,955,794.92 
15/Jul/2022 Egresos 78  APOYO PCH 078 425.00 1,956,219.92 
20/Jul/2022 Egresos 12  COMEDORES PE 12 70,000.00 2,026,219.92 
20/Jul/2022 Egresos 80  APOYO PCH 080 795.01 2,027,014.93 
20/Jul/2022 Egresos 81  APOYO PCH 081 591.60 2,027,606.53 
20/Jul/2022 Egresos 82  TORTILLAS PCH 082 2,079.00 2,029,685.53 
20/Jul/2022 Egresos 84  APOYO PCH 084 1,000.00 2,030,685.53 
29/Jul/2022 Egresos 87  APOYO PCH 087 2,000.00 2,032,685.53 
01/Ago/2022 Egresos 2  COMEDORES PE 2 1,332.38 2,034,017.91 
04/Ago/2022 Egresos 4  DESAYUNOS JUNIO PE 4 23,050.00 2,057,067.91 
04/Ago/2022 Egresos 5  DESAYUNOS JULIO PE 5 12,700.00 2,069,767.91 
04/Ago/2022 Egresos 6  DESPENSAS JULIO PE 6 6,110.00 2,075,877.91 
04/Ago/2022 Egresos 7  1000 DIAS PE 7 31,927.89 2,107,805.80 
15/Ago/2022 Egresos 98  APOYO PCH 98 2,000.00 2,109,805.80 
15/Ago/2022 Egresos 99  APOYO PCH 099 425.00 2,110,230.80 
25/Ago/2022 Egresos 23  COMEDORES PE 23 39,701.97 2,149,932.77 
30/Ago/2022 Egresos 28  APOYOS PE 28 1,800.00 2,151,732.77 
30/Ago/2022 Egresos 148  APOYOS PCH 148 1,408.50 2,153,141.27 
30/Ago/2022 Egresos 151  APOYO PCH 151 1,800.00 2,154,941.27 
30/Ago/2022 Egresos 157  APOYO PSICOLOGA PCH 157 5,000.00 2,159,941.27 
31/Ago/2022 Egresos 159  APOYO PCH 159 2,000.00 2,161,941.27 
05/Sep/2022 Egresos 6  AGUA PE 6 1,520.00 2,163,461.27 
13/Sep/2022 Egresos 13  APOYO PE 13 1,000.00 2,164,461.27 
15/Sep/2022 Egresos 169  APOYO PCH 169 2,000.00 2,166,461.27 
15/Sep/2022 Egresos 171  APOYO PCH 171 1,800.00 2,168,261.27 
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15/Sep/2022 Egresos 172  APOYO PCH 172 1,100.00 2,169,361.27 
20/Sep/2022 Egresos 22  APOYO PE 22 160.00 2,169,521.27 
28/Sep/2022 Egresos 174  APOYO PCH 174 500.00 2,170,021.27 
30/Sep/2022 Egresos 185  APOYO PCH 185 2,000.00 2,172,021.27 
30/Sep/2022 Egresos 186  APOYO PCH 186 1,800.00 2,173,821.27 
30/Sep/2022 Egresos 191  APOYO PCH 191 425.00 2,174,246.27 
30/Sep/2022 Egresos 192  APOYO PCH 192 3,826.00 2,178,072.27 

Total: 368,359.96 0.00 2,178,072.27 
 
8270-441-900-000-0000 OTROS Saldo inicial : 11,552,996.46 
12/Jul/2022 Egresos 4  POLLO PE 4 8,284.54 11,561,281.00 
15/Jul/2022 Egresos 5  CARNE PE 5 13,450.00 11,574,731.00 
02/Ago/2022 Egresos 3  PROYECTO 10 PE 3 36,586.40 11,611,317.40 
09/Ago/2022 Egresos 9  AGUA PE 9 1,424.00 11,612,741.40 
12/Ago/2022 Egresos 93  TORTILLAS PCH 093 21,725.00 11,634,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 100  PROYECTO 154 PCH 100 9,000.00 11,643,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 101  PROYECTO 154 PCH 101 9,000.00 11,652,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 102  PROYECTO 154 PCH 102 9,000.00 11,661,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 103  PROYECTO 154 PCH 103 9,000.00 11,670,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 104  PROYECTO 154 PCH 104 9,000.00 11,679,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 105  PROYECTO 154 PCH 105 9,000.00 11,688,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 106  PROYECTO 154 PCH 106 9,000.00 11,697,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 107  PROYECTO 154 PCH 107 9,000.00 11,706,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 108  PROYECTO 154 PCH 108 9,000.00 11,715,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 109  PROYECTO 154 PCH 109 9,000.00 11,724,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 110  PROYECTO 154 PCH 110 9,000.00 11,733,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 111  PROYECTO 154 PCH 111 9,000.00 11,742,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 112  PROYECTO 154 PCH 112 9,000.00 11,751,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 113  PROYECTO 154 PCH 113 9,000.00 11,760,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 114  PROYECTO 154 PCH 114 9,000.00 11,769,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 115  PROYECTO 154 PCH 115 9,000.00 11,778,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 116  PROYECTO 156 PCH 116 9,000.00 11,787,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 117  PROYECTO 154 PCH 117 9,000.00 11,796,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 118  PROYECTO 154 PCH 118 9,000.00 11,805,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 119  PROYECTO 154 PCH 119 9,000.00 11,814,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 120  PROYECTO 154 PCH 120 9,000.00 11,823,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 121  PROYECTO 154 PCH 121 9,000.00 11,832,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 122  PROYECTO 154 PCH 122 9,000.00 11,841,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 123  PROYECTO 154 PCH 123 9,000.00 11,850,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 124  PROYECTO 154 PCH 124 9,000.00 11,859,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 125  PROYECTO 154 PCH 125 9,000.00 11,868,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 126  PROYECTO 154 PCH 126 9,000.00 11,877,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 127  PROYECTO 154 PCH 127 9,000.00 11,886,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 128  PROYECTO 154 PCH 128 9,000.00 11,895,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 129  PROYECTO 154 PCH 129 9,000.00 11,904,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 130  PROYECTO 154 PCH 130 9,000.00 11,913,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 131  PROYECTO 154 PCH 131 9,000.00 11,922,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 132  PROYECTO 154 PCH 132 9,000.00 11,931,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 133  PROYECTO 154 PCH 133 9,000.00 11,940,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 134  PROYECTO 134 PCH 134 9,000.00 11,949,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 135  PROYECTO 154 PCH 135 9,000.00 11,958,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 136  PROYECTO 154 PCH 136 9,000.00 11,967,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 137  PROYECTO 154 PCH 137 9,000.00 11,976,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 138  PROYECTO 154 PCH 138 9,000.00 11,985,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 139  PROYECTO 154 PCH 139 9,000.00 11,994,466.40 
15/Ago/2022 Egresos 140  PROYECTO 154 PCH 140 9,000.00 12,003,466.40 
19/Ago/2022 Egresos 19  PROYECTO 10 PE 19 9,600.00 12,013,066.40 
19/Ago/2022 Egresos 20  PROYECTO 10 PE 20 7,156.00 12,020,222.40 
24/Ago/2022 Egresos 30  PROYECTO 101 PE 30 12,035.93 12,032,258.33 
25/Ago/2022 Egresos 21  PROYECTO 101 PE 21 99,960.00 12,132,218.33 
25/Ago/2022 Egresos 22  PROYECTO 101 PE 22 3,535.00 12,135,753.33 
26/Ago/2022 Egresos 24  PROYECTO 101 PE 24 810.00 12,136,563.33 
26/Ago/2022 Egresos 25  PROYECTO 101 PE 25 16,500.00 12,153,063.33 
26/Ago/2022 Egresos 26  PROYECTO 101 PE 26 17,820.00 12,170,883.33 
29/Ago/2022 Egresos 27  PROYECTO 101 PE 27 371.20 12,171,254.53 
30/Ago/2022 Egresos 152  PROYECTO 101 PCH 152 24,811.16 12,196,065.69 
30/Ago/2022 Egresos 153  PROYECTO 154 PCH 153 45,850.00 12,241,915.69 
30/Ago/2022 Egresos 154  PROYECTO 154 PCH 154 45,850.00 12,287,765.69 
30/Ago/2022 Egresos 155  PROYECTO 154 PCH 155 49,000.00 12,336,765.69 
05/Sep/2022 Egresos 1  PROYECTO 101 PE 1 5,361.67 12,342,127.36 
05/Sep/2022 Egresos 5  PROYECTO 101 PE 5 795.01 12,342,922.37 
05/Sep/2022 Egresos 164  PROYECTO 101 PCH 164 18,000.00 12,360,922.37 
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06/Sep/2022 Egresos 7  POLLO COMEDORES PE 7 22,171.27 12,383,093.64 
08/Sep/2022 Egresos 11  COMEDORES PE 11 74,581.52 12,457,675.16 
09/Sep/2022 Egresos 167  TORTILLAS PCH 167 23,474.00 12,481,149.16 
19/Sep/2022 Egresos 12  CARNE PE 12 44,410.00 12,525,559.16 
20/Sep/2022 Egresos 17  PROYECTO 10 PE 17 3,580.00 12,529,139.16 
22/Sep/2022 Egresos 23  COMEDORES PE 23 103,005.00 12,632,144.16 
22/Sep/2022 Egresos 24  COMEDORES PE 24 15,000.00 12,647,144.16 
28/Sep/2022 Egresos 176  ACOMPAÑANDO LA AUSENCIA PCH 176 3,500.00 12,650,644.16 
28/Sep/2022 Egresos 177  ACOMPAÑANDO LA AUSENCIA PCH 177 3,275.00 12,653,919.16 
28/Sep/2022 Egresos 178  ACOMPAÑANDO LA AUSENCIA PCH 178 3,275.00 12,657,194.16 
30/Sep/2022 Egresos 27  COMEDORES PE 27 268,560.58 12,925,754.74 
30/Sep/2022 Egresos 28  POLLO PE 28 39,250.00 12,965,004.74 
30/Sep/2022 Egresos 179  ACOMPAÑANDO LA AUSENCIA PCH 179 3,500.00 12,968,504.74 
30/Sep/2022 Egresos 180  ACOMPAÑANDO LA AUSENCIA PCH 180 3,275.00 12,971,779.74 
30/Sep/2022 Egresos 181  ACOMPAÑANDO LA AUSENCIA PCH 181 3,275.00 12,975,054.74 
30/Sep/2022 Egresos 184  APOYO PCH 184 500.00 12,975,554.74 

Total: 1,422,558.28 0.00 12,975,554.74 
 
 

Total PRESUPUESTO DE EGRESO PA.. 3,273,154.11 0.00 80,523,877.06 
 
 

T o t a l: 3,273,154.11 0.00 67,260,837.38 
 


